feret, periculumque esset ne siti expugnati ab adversariis subigerentur : tunc praecleari illi atque egregii, omisso armorum praesidio, invictam caive resisti non posset auxilium in formidabilibus ejusmodi implorandum sibi statuerunt. Relictis enim in castris iis qui nondum fidem receperant, ac per se separati, imitantur id quod tempore Eliae prophetae factum est miraculum, communi atque conjuncta voce precibus petentes, ut ex rebus desperatis in quas incidissent, eriperentur. Atque illi quidem precabantur; preces vero extemplo in opus convertebantur. Cum enim adhuc ipsi in oratione genibus flexis perseverarent, flatu violento nubes aliunde coacta sublimis in aere castris hostium imminebat : deinde fragoribus ingentibus superintonans, et fulgurum in subiectos incendia immittens, aquam fluminibus abundantiore praecipitabat, adeo ut adversariis quidem tum continentia fulmina, tum continuationis imbricem vis extremi exitii causa existeret; his vero, qui precum aciem opposuerant, ad utraque sufficeret, tam ad vincendos hostes quam ad sitis levamen, quippe deludentibus torrentibus abunde potum ipsis suppeditantibus. His igitur adjunctus est etiam noster caesus eorum, qui de exercitu narrationibus illis etiam ipsi circa fidem confirmati, et in iisdem studiis et exercitiis innutriti in tantam animi indolem ac magnitudinem evecti sunt, ut excellentia virtutis adversus sese invidiam excitaverint. Quae admodum enim didicimus ex iis quae nunc nobis ex historia Jobi praecleara sunt, quod adversarius humane vite injuriam sibi fieri putaret quod Job virtutis nominis clareret ac bene audiret, et illic eo eum deposceret ad tormentum, quod offenderet ac molestia afficeret eum Job, qui verax, justus et inculpatus esset : eodem modo hostis et invasor honorum, improbo oculo vidit magnos hos pugiles, et non tulit canitiem morum, quam in juvenili etate animadverterat. Vidit corporum florem continentia atque sobrietate ornari : vidit armatum quemdam eorum, per exercitum eos Deo choreas ducentes, pulchros aspectu, oculis terros et terribiles, excelsam animum, et spiritus contumaces, pedum velocitatem, vires excellentes, convenientem, aptam et commodam membrorum compactionem, in omnibus, quae ipsis adessent, commodis animi virtutem suo splendore corporis bona superantem. Inambulat etiam per illos in invidia, qui per orbem terrarum obambulat. Vidit non unum hominem veracem, sed catervam divinam tot virorum, qui omnes veraces, justi, Dei cultores erant, deposcit etiam illos ad suum arbitrium. Ac primum quidem duci copiarum insano simulacrorum cultui dedito persuadere conatur, esse, nisi prius mactaret eos qui Christi nomen a-